
L´Espluga de Francoli - Tarragona Moto Parc  Francoli

M.C. Francoli Domingo, 13 de Marzo de 2022

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CROSS COUNTRY

CLASIFICACION Super Pole Francoli

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

1 NAVARRO HUERTAS, SERGIO C.D. Motoclub Aleser HUSQVARNA Sénior 1 01:30,421 58,0011 25 01:30,421

10 RIERA PASCUAL, DAVID GAS GAS Junior 1 01:32,459 56,7400:02,0381 00:02,0382 22 01:32,459

17 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO KTM Junior 1 01:33,658 56,1300:03,2371 00:01,1993 20 01:33,658

14 FRUTOS DE MINGO, RAUL Mc. Sotobike SHERCO Junior 1 01:34,691 55,5300:04,2701 00:01,0334 18 01:34,691

54 DOÑATE LOZANO, PAU BETA TRUEBA Sénior B 4T 1 01:36,578 54,3800:06,1571 00:01,8875 16 01:36,578

16 FONTOVA SALVIA, ALBERT Mc. Segre KTM Junior 1 01:37,819 53,8100:07,3981 00:01,2416 15 01:37,819

5 RIERA PASCUAL, EDGAR RIEJU Sénior 1 01:38,411 53,2700:07,9901 00:00,5927 14 01:38,411

45 BOIXEDA PUJOLS, DAVID KTM Sénior B 4T 1 01:39,409 52,7300:08,9881 00:00,9988 13 01:39,409

12 MIRANDA ORTEGA, MANUEL SHERCO Junior 1 01:40,315 52,2000:09,8941 00:00,9069 12 01:40,315

8 PUJOL CANAL, MIQUEL Mc Solsonès Sénior 1 01:40,522 52,2000:10,1011 00:00,20710 11 01:40,522

7 LEON SOLE, XAVIER GAS GAS Sénior 1 01:41,266 51,6800:10,8451 00:00,74411 10 01:41,266

3 RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO Molareño&Conar. SHERCO Sénior 1 01:43,489 50,6800:13,0681 00:02,22312 9 01:43,489

47 PARRA LOPEZ, JUAN CARLOS CD. Enducross KTM Sénior B 4T 1 01:44,460 50,1900:14,0391 00:00,97113 8 01:44,460

2 GARCIA GALVEZ, ANTONIO SHERCO Sénior 1 01:44,987 50,1900:14,5661 00:00,52714 7 01:44,987

101 BADIA CAMPRUBI, MIREIA Mc. Riuprimer Gas i RIEJU Femenino 1 01:45,059 49,7100:14,6381 00:00,07215 6 01:45,059

11 GERALDO GARCIA, AARON Mc. Valverdeño SHERCO Junior 1 01:45,321 49,7100:14,9001 00:00,26216 5 01:45,321

38 SESMA LARRONDO, MIKEL Club Motoclub Falces HUSQVARNA Sénior B 2T 1 01:45,785 49,7100:15,3641 00:00,46417 4 01:45,785

46 LEON GARCIA, PEDRO MC Talavera KTM Sénior B 4T 1 01:46,439 49,2500:16,0181 00:00,65418 3 01:46,439

18 RIBES LARA, MARTIN Junior 1 01:46,488 49,2500:16,0671 00:00,04919 2 01:46,488

72 GARCIA MERINO, JULIO LUIS HUSQVARNA Veterano 1 01:47,483 48,7900:17,0621 00:00,99520 1 01:47,483

67 GARCIA NETO, FRANCISCO JOSE Mc. Valverdeño HUSQVARNA Veterano 1 01:47,980 48,7900:17,5591 00:00,49721 0 01:47,980

60 SUBIRATS ROYO, DANI Mc Amposta GAS GAS Sénior B 4T 1 01:48,349 48,3300:17,9281 00:00,36922 0 01:48,349

6 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL Molareño&Conar. SHERCO Sénior 1 01:48,757 48,3300:18,3361 00:00,40823 0 01:48,757

56 MUÑOZ CASQUEIRO, SERGI Sénior B 4T 1 01:49,729 47,8900:19,3081 00:00,97224 0 01:49,729

15 OLIVERA MARTINEZ, JAN Mc. Segre RIEJU Junior 1 01:50,140 47,4500:19,7191 00:00,41125 0 01:50,140

49 GARCIA BENITEZ, ERIC HUSQVARNA Sénior B 4T 1 01:50,246 47,4500:19,8251 00:00,10626 0 01:50,246

86 MORA LORCA, MANUEL Mc Sitges SHERCO Máster 1 01:50,462 47,4500:20,0411 00:00,21627 0 01:50,462

51 CASAS CORDON, ALBERT Sénior B 4T 1 01:50,688 47,4500:20,2671 00:00,22628 0 01:50,688

87 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS KTM Máster 1 01:50,939 47,4500:20,5181 00:00,25129 0 01:50,939

50 PARRA PARRA, DAVID CD. Enducross HUSQVARNA Sénior B 4T 1 01:51,630 47,0300:21,2091 00:00,69130 0 01:51,630

57 PARCERISAS VIÑAS, DAVID Sénior B 4T 1 01:51,914 47,0300:21,4931 00:00,28431 0 01:51,914

85 VALERO RAMOS, ANTONIO KTM Máster 1 01:51,990 47,0300:21,5691 00:00,07632 0 01:51,990

65 CORDOBES POZANCO, DAVID GAS GAS Veterano 1 01:54,381 45,7900:23,9601 00:02,39133 0 01:54,381

27 RODRIGUEZ MELERO, JESUS ENRIQUE SHERCO Sénior B 2T 1 01:56,462 45,0000:26,0411 00:02,08134 0 01:56,462

25 GALVEZ GARCIA, DIEGO C.D. TRT Race Servic KTM Sénior B 2T 1 01:56,708 45,0000:26,2871 00:00,24635 0 01:56,708

66 FERNANDEZ TORONJO, JUAN JOSE C.D. Motoclub Aleser HUSQVARNA Veterano 1 01:56,754 45,0000:26,3331 00:00,04636 0 01:56,754

68 RISCO PLAZA, ALBERTO SHERCO Veterano 1 01:56,762 45,0000:26,3411 00:00,00837 0 01:56,762

48 REVERTE JIMENEZ, PABLO C.D. TRT Race Servic KTM Sénior B 4T 1 01:57,476 44,6200:27,0551 00:00,71438 0 01:57,476

70 SANCHEZ ARANDA, ABEL Casco Rojo CM SHERCO Veterano 1 01:58,140 44,2400:27,7191 00:00,66439 0 01:58,140

52 CATALA MIRO, ROGER SHERCO Sénior B 4T 1 01:58,703 44,2400:28,2821 00:00,56340 0 01:58,703

91 LASALA SEGURA, SERGI Mc. Segre KTM Máster 1 01:59,196 43,8700:28,7751 00:00,49341 0 01:59,196

4 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL Casco Rojo CM SHERCO Sénior 1 02:00,079 43,5000:29,6581 00:00,88342 0 02:00,079

37 OLMO LOPEZ, GERARD Mc Cubelles Sénior B 2T 1 02:00,572 43,5000:30,1511 00:00,49343 0 02:00,572

26 VAZQUEZ ESTRADA, VICENTE CD. Moteros Sur Ecol KTM Sénior B 2T 1 02:00,917 43,5000:30,4961 00:00,34544 0 02:00,917

28 GALVAN RODRIGUEZ, JUAN MANUEL C.D Moteros Templari KTM Sénior B 2T 1 02:02,488 42,7900:32,0671 00:01,57145 0 02:02,488

59 SALVADO TARRAGO, JORDI Mc Francolí YAMAHA Sénior B 4T 1 02:03,129 42,4400:32,7081 00:00,64146 0 02:03,129

92 LOPEZ SANCHEZ, JOAN BETA TRUEBA Máster 1 02:03,337 42,4400:32,9161 00:00,20847 0 02:03,337

94 VIVANCOS BRONCANO, GINES Racc M.S. HUSQVARNA Máster 1 02:03,662 42,4400:33,2411 00:00,32548 0 02:03,662

35 MORALES NOGALES, JOSHUA Mc Cubelles SHERCO Sénior B 2T 1 02:06,113 41,4300:35,6921 00:02,45149 0 02:06,113

93 MARSET BORRAS, CARLOS SHERCO Máster 1 02:08,563 40,7800:38,1421 00:02,45050 0 02:08,563

75 GUILLEN TURON, JOAN CARLES GAS GAS Veterano 1 02:09,423 40,4700:39,0021 00:00,86051 0 02:09,423

76 PANADES CERVERA, TONI Mc. Segre KTM Veterano 1 02:09,430 40,4700:39,0091 00:00,00752 0 02:09,430

32 MORAN SANCHEZ, PEDRO DAVID KTM Sénior B 2T 1 02:09,834 40,4700:39,4131 00:00,40453 0 02:09,834

29 DOMINGUEZ FERIA, JOSE MANUEL Mc. Valverdeño GAS GAS Sénior B 2T 1 02:09,901 40,4700:39,4801 00:00,06754 0 02:09,901

31 HEREDIA BERMUDEZ, ALEJANDRO R. KTM Sénior B 2T 1 02:11,294 39,8500:40,8731 00:01,39355 0 02:11,294
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L´Espluga de Francoli - Tarragona Moto Parc  Francoli

M.C. Francoli Domingo, 13 de Marzo de 2022

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CROSS COUNTRY

CLASIFICACION Super Pole Francoli

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

71 PEREZ CASIMIRO, BORJA HUSQVARNA Veterano 1 02:11,937 39,8500:41,5161 00:00,64356 0 02:11,937

53 COLLELL ESTEBAN, FERRAN SHERCO Sénior B 4T 1 02:14,424 38,9600:44,0031 00:02,48757 0 02:14,424

34 GAZDAC , GHEORGHE Sénior B 2T 1 02:18,999 37,8300:48,5781 00:04,57558 0 02:18,999

73 CAVILLA LOPEZ, ROBERTO KTM Veterano 1 02:19,118 37,5500:48,6971 00:00,11959 0 02:19,118

55 ESPAÑOL BERN, MARC Mc. Segre KTM Sénior B 4T 1 02:20,404 37,2900:49,9831 00:01,28660 0 02:20,404

33 MATEO LOPEZ, LUIS JESUS HUSQVARNA Sénior B 2T 1 02:21,230 37,0200:50,8091 00:00,82661 0 02:21,230

30 MIMUN AHMED, SAID KTM Sénior B 2T 1 02:30,273 34,8000:59,8521 00:09,04362 0 02:30,273

90 HERNANDEZ BAREA, JOSE LUIS Mc St.Celoni KTM Máster 1 02:30,516 34,8001:00,0951 00:00,24363 0 02:30,516

88 GARCIA RAMIREZ, JOSE EMILIO CD. Ruta Sur Mc. HUSQVARNA Máster 1 02:42,815 32,2201:12,3941 00:12,29964 0 02:42,815

89 GOMEZ JIMENEZ, ANDREU BETA TRUEBA Máster 1 02:43,023 32,0201:12,6021 00:00,20865 0 02:43,023

19 SORIANO ORTIZ, SERGI Junior 1 03:04,664 28,3701:34,2431 00:21,64166 0 03:04,664

Fast lap: 1 - NAVARRO HUERTAS, SERGIO - Time: 01:30,421 at 57,73 Km/h
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